
 

 

 

hälsar spelare och ledare hjärtligt välkomna till 
den tjugotredje upplagan av 

 
 

Tävlingen har samlat 156 deltagare från 20 klubbar 
och sammanlagt 356 matcher ska spelas. 

 

Hallar Under lördagen är det spel i tre hallar: Sporthallen (Sp), Fågelbäret (Få) och Gymnasiet 
(Gy). Under söndagen är det slutspel i Sporthallen. Hallscheman finns anslagna i 
respektive hall.  Telefon Sporthallen 0490-88744, tel. Gymnasiet 070-6466849,  

 tel, Fågelbäret 0490-255060  
 
Klasser Tyvärr blev det i år inga damklasser i A och Trim.  
 Sammanslagningar: DDU13-15,  DSC (+trim) MDC(+trim)och DDB-C  
 
Regler Tävlingen spelas enligt Svenska Badmintonförbundets regler. 
 
Speciella regler  Spelare skall vara klar för spel 30 minuter före utsatt matchtid. All uppvärmning sker 

utanför banorna. Boll som träffar nedhängande redskap spelas om endast vid serve. 
 
Bollar Samtliga klasser spelar med Yonex fjäderboll. Bollar ingår i startavgiften, men ska 

återlämnas.  
 
Siffervändare Vinnare av match i poolspel vänder siffror. Förlorande spelare i cupspel vänder siffror.  
 
Prisutdelning  I klasser som slutspelas under lördagen: Prisutdelning i respektive hall under lördagen.  
 I övriga klasser prisutdelning under söndagen. 
 
Förtäring I anslutning till Sporthallen finns restaurang. I Gymnasiet och Fågelbäret finns kiosk. 
 OSTKAKA SERVERAS I ALLA HALLARNA 
 Det är ju bra med egen medtagen mat (pastasallad var en populär maträtt förra 
 året), för att göra det lite billigare, ”kylskåp” finns i bussarna. Pengar till glass, läsk 
  m.m. medtages. Glöm inte bort dryck under tävlingarna och kanske druvsocker och 
  banan…  På lördagkvällen är det bra med lite pengar för kvällsmat, ev. onyttig 
  pizza eller hamburgare eller nyttig China-mat… .. . ☺☺☺☺ 
 Medtag gärna egen frukost oxo för att göra resan billigare… .. . 
 
Logi + karta se BK Pärlans hemsida. För hårt boende kontakta hallchefen i Sporthallen 
 Golvlogi 60:- Sovsäck + liggunderlag medtages, 
 
Resan ner Samling vid KFUM-Hallen kl.06:20 för att åka gemensamt med 2 minibussar  till 
 Västervik. 1:a Matchstart kl.09:00 och vi måste vara där minst 30 minuter innan 

KFUM Patrik Stensson patrikstensson@yahoo.co.uk  
 Mobil 0709-58 12 36 
 Kenth Aronsson kenth@myself.com 
 Mobil 0703-44 15 51 
 Bo Sandin 
 Mobil 0733-90 59 81 
  


